1.- Ratifícase el CONVENIO DE OTORGAMIENTO SUBVENCIÓN MUNICIPAL, de 1 O de 

octubre de 2014, suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y la Organización 

Comunitaria denominada ORGANIZACIÓN COMUNITARIA "CENTRO SOLIDARIO 

ELYON", RUT N° 65.077.332-2, por la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA MIL 

PESOS ($ 350.000.-), destinada a financiar Adquisición de Insumes para ayuda al 
Paciente Hospitalizado. 

2.- Desígnase Unidad Técnica a la DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS para la 

administración de este Convenio. 

ANÓTESE, COMUNÍQUES 

DISTRIBUCIÓN: 
- Señor Director Jurídico